Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará - UECE

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 093/2011-CEV/UECE

Aviso sobre a 3a convocação

para entrega de documentos.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Estadual do Ceará – CEV/UECE, atendendo solicitação do Setor de Recursos Humanos

da Prefeitura Municipal de Itapipoca, torna público que:

 Até o dia 22/11/2011 (terça-feira) será divulgado neste site Comunicado

convocando candidatos do Concurso Público para Professor da Rede Municipal de

Ensino de Itapipoca regulamentado pelo Edital No 001/2011-SEDUDE, para

entregarem documentos para efeito de nomeação.

Fortaleza, 18 de novembro de 2011

Luiz Eduardo Farias Bezerra

PRESIDENTE DA CEV/UECE